产 品 安 全 认 证 规 则
CQC11-465101-2009
电光源
安全认证规则
Safety Certification Rules for Electric Light Source
2009年 9月 1日发布                                                        2009年 9月 15日实施
中国质量认证中心
前  言

14094-GB/T-2550- 500 B/C G17t HPPT-500-电压-G17t-25.25/44.45
6 14094-GB/T-2640- 400 36 G6.35-20 HSPT-400-36-G6.35=20-18/36
14094-GB/T-2650- 500 B/C GY9.5 HPPT-500-电压-GY9.5-23/36.5
14094-GB/T-2651- 500 C GY9.5 HSPT-500-电压-GY9.5-23/36.5
14094-GB/T-2664- 650 B GY9.5 HSPT-650-电压-GY9.5-19.5/36.5
14094-GB/T-2665- 650 B GY9.5 HSPT-650-电压-GY9.5-23/43
14094-GB/T-2666- 650 B GY9.5 HSPG-650-电压-GY9.5-24/37
14094-GB/T-2680- 800 C GY9.5 HPPT-800-电压-GY9.5-23/44.5
14094-GB/T-2681- 800 C GY9.5 HSPT-800-电压-GY9.5-23/44.5
7
用于高架
投影仪的
双插脚投
影灯
14094-GB/T-2690- 900 C GY9.5 HPPT-900-电压-GY9.5-23/44.5
25 13.8 GZ4 HRP-25-13.8-GZ4-35/76 8
14094-GB/T-2710-
25 13.8 GZ4 HRP-25-13.8-GZ4-35/92
25 13.8 GX5.3 HRP-25-13.8-GX5.3-51/108
30 13.8 GX5.3 HRP-30-13.8-GX5.3-51/108
50 13.8 GX5.3 HRP-50-13.8-GX5.3-51/108
9
显微阅读
器用带组
合式反光
碗的投影
灯
14094-GB/T-2720-
50 13.8 GX5.3 HRP-50-13.8-GX5.3-51/152
序号 分类/单元 参数表号 额定功率 电压/符号 灯头 IL COS
80 21.0 GX5.3 HRP-80-21-GX5.3-51/165
85 13.8 GX5.3 HRP-85-13.8-GX5.3-51/165
90 14.5 GX5.3 HRP-90-14.5-GX5.3-51/155
90 14.5 GX5.3 HRP-90-14.5-GX5.3-51/165
150 20.0 GX5.3 HRP-150-14.5-GX5.3-51/194.5
9 显微阅读
器用带组
合式反光
碗的投影
灯
14094-GB/T-2720-
150 21.0 GX5.3 HRP-150-21-GX5.3-51/165
摄影卤钨灯
 供 3200K 的感光材料匹配用的双端摄影卤钨灯
500 B R7s HDS-500/32-电压-R7s-114.2
625 C R7s HDS-625/32-电压-R7s-114.2
625 C R7s HDS-625/32-电压-R7s-185.7
650 B/C RX7s HDS-650/32-电压-RX7s-74.9
10 3200K 14094-GB/T-3005-
725 C RX7s HDS-725/32-电压-RX7s-74.9
CQC11-465101-2009
电光源
第8页  共26页
750 B R7s HDS-750/32-电压-R7s-114.2
800 C RX7s HDS-800/32-电压-RX7s-74.9
800 B/C R7s HDS-800/32-电压-R7s-114.2
1000 C RX7s HDS-1000/32-电压-RX7s-88.4
1000 B RX7s HDS-1000/32-电压-RX7s-89.6
1000 B RX7s HDS-1000/32-电压-RX7s-104.1
1000 B/C R7s HDS-1000/32-电压-R7s-114.2
1000 B RX7s HDS-1000/32-电压-RX7s-138.1
1000 B R7s HDS-1000/32-电压-R7s-162.0
1000 B/C R7s HDS-1000/32-电压-R7s-185.7
1250 B/C R7s HDS-1250/32-电压-R7s-185.7
1500 B R7s HDS-1500/32-电压-R7s-162.0
2000 B/C RX7s HDS-2000/32-电压-RX7s-138.1
2000 C R7s HDS-2000/32-电压-R7s-327.4
 供 3400K 的感光材料匹配用的双端摄影卤钨灯
650 B R7s HDS-650/34-电压-R7s-74.9
800 C R7s HDS-800/34-电压-R7s-74.9
1000 B/C R7s HDS-1000/34-电压-R7s-121.7
11 3400K 14094-GB/T-3105-
1250 C R7s HDS-1250/34-电压-R7s-121.7
 供 3200K 的感光材料匹配用的单端摄影卤钨灯
650 B/C GX9.5 HSST-650/32-电压-GX9.5-35/55 12 14094-GB/T-3205-
1000 B/C GX9.5 HSST-1000/32-电压-GX9.5-35/55
500 B G22 HSST-500/32-电压-G22-35/63.5
650 B/C G22 HSST-650/32-电压-G22-35/63.5
750 B G22 HSST-750/32-电压-G22-35/63.5
13 14094-GB/T-3206-
1000 B/C G22 HSST-1000/32-电压-G22-35/63.5
500 B G9.5 HSST-500/32-电压-G9.5-21/60.3
650 C G9.5 HSST-650/32-电压-G9.5-21/60.3
750 B G9.5 HSST-750/32-电压-G9.5-21/60.3
14094-GB/T-3210-
1000 B/C G9.5 HSST-1000/32-电压-G9.5-21/60.3
750 B G9.5 HSST-750/32-电压-G9.5-21/60.3
14
14094-GB/T-3211-
1000 B G9.5 HSST-1000/32-电压-G9.5-21/60.3
15 14094-GB/T-3225- 2000 B/C GY16 HSST-2000/32-电压-GY16-40/70
1500 B G38 HSST-1500/32-电压-G38-40/127
2000 B/C G38 HSST-2000/32-电压-G38-40/127
14094-GB/T-3229-
3000 B G38 HSST-3000/32-电压-G38-60/127
5000 B/C G38 HSST-5000/32-电压-G38-141.5/165 14094-GB/T-3230-
10000 B/C G38 HSST-10000/32-电压-G38-181.5/254
5000 B/C G38 HSSG-5000/32-电压-G38-154/165
16
3200K
14094-GB/T-3231-
10000 B/C G38 HSSG-10000/32-电压-G38-277/254
序号 分类/单元 参数表号 额定功率 电压/符号 灯头 IL COS
5000 B/C G38 HSST-5000/32-电压-G38-77/165 14094-GB/T-3232-
10000 B/C G38 HSST-10000/32-电压-G38-85/254
16 3200K
14094-GB/T-3239- 3000 C G38 HSST-3000/32-电压-G38-77/165
 供 3200K 的感光材料匹配使用的单端双灯丝摄影卤钨灯
1250/1250 C GX38q HSST-1250+1250/32-电压-GX38q-60/143
1250/2500 C GX38q HSST-1250+2500/32-电压-GX38q-70/143
14094-GB/T-3305-
2500/2500 C GX38q HSST-2500+2500/32-电压-GX38q-70/143
1250/1250 C GX38q HSST-1250+1250/32-电压-GX38q-132/143
1250/2500 C GX38q HSST-1250+2500/32-电压-GX38q-132/143
17 3200K
14094-GB/T-3310-
2500/2500 C GX38q HSST-2500+2500/32-电压-GX38q-132/143
 供 3400K 的感光材料匹配使用的单端摄影卤钨灯
650 B/C GX6.35-25 HSST-650/34-电压-GX6.35＝25-24/30 18 3400K 14094-GB/T-3405-
1000 B/C GX6.35-25 HSST-1000/34-电压-GX6.35＝25-24/38
泛光灯
CQC11-465101-2009
电光源
第9页  共26页
100  R7s HDG-100-电压-R7s-74.9
150  R7s HDG-150-电压-R7s-74.9
14094-GB/T-4005-
250  R7s HDG-250-电压-R7s-74.9
150  R7s HDG-150-电压-R7s-114.2
200  R7s HDG-200-电压-R7s-114.2
300  R7s HDG-300-电压-R7s-114.2
500  R7s HDG-500-电压-R7s-114.2
750  R7s HDG-750-电压-R7s-185.7
1000  R7s HDG-1000-电压-R7s-185.7
1000  R7s HDG-1000-电压-R7s-250.7
1500  R7s HDG-1500-电压-R7s-250.7
19
14094-GB/T-4105-
2000  R7s HDG-2000-电压-R7s-327.4
20
泛光灯
14094-GB/T-4205- 2000  Fa4 HDG-2000-电压-Fa4-313.8
特殊用途的卤钨灯
21 飞机场用灯 额定值6.6 A / / / /
14094-GB/T-5004- 50 10 PKX22s HST-50-10-PKX22s-11.5/18
14094-GB/T-5005- 50 12 PKX22s HST-50-12-PKX22s-11.5/18
22 交通
信号灯
14094-GB/T-5104- 50 12 GY6.35-15 HST-50-12-GY6.35=15-12/30
75 12 G5.3-4.8 HRX-75-12-G5.3=4.8-35 14094-GB/T-5510-
100 12 G5.3-4.8 HRX-100-12-G5.3=4.8-35
14094-GB/T-5520- 75 12 GY4 HRX-75-12-GY4-25
23 其他特殊
用途灯
14094-GB/T-5530- 75 12 GX5.3 HRX-75-12-GX5.3-25
一般用途卤钨灯
14094-GB/T-6115- 150 24 G6.35-15 HSGT-150-24-G6.35=15-13.5/30.5 24
14094-GB/T-6125- 250 24 G6.35-15 HSGT-250-24-G6.35=15-14.5/33
5 6 G4 HSGT-5-6-G4-10/22
10 6 G4 HSGT-10-6-G4-10/22
20 6 G4 HSGT-20-6-G4-10/22
35 6 G4 HSGT-35-6-G4-10/22
5 12 G4 HSGT-5-12-G4-10/22
10 12 G4 HSGT-10-12-G4-10/22
20 12 G4 HSGT-20-12-G4-10/22
35 12 G4 HSGT-35-12-G4-10/22
5 24 G4 HSGT-5-24-G4-10/22
10 24 G4 HSGT-10-24-G4-10/22
20 24 G4 HSGT-20-24-G4-10/22
25
双插脚普
通用途卤
钨灯(其
自屏蔽代
码为
HSGST)
14094-GB/T-6210-
35 24 G4 HSGT-35-24-G4-10/22
序号 分类/单元 参数表号 额定功率 电压/符号 灯头 IL COS
14094-GB/T-6220- 20 6 GY6.35-15 HSGT-20-6-GY6.35=15-12/30
35 6 GY6.35-15 HSGT-35-6-GY6.35=15-12/30
20 12 GY6.35-15 HSGT-20-12-GY6.35=15-12/30
35 12 GY6.35-15 HSGT-35-12-GY6.35=15-12/30
50 12 GY6.35-15 HSGT-50-12-GY6.35=15-12/30
75 12 GY6.35-15 HSGT-75-12-GY6.35=15-12/30
100 12 GY6.35-15 HSGT-100-12-GY6.35=15-12/30
20 24 GY6.35-15 HSGT-20-24-GY6.35=15-12/30
35 24 GY6.35-15 HSGT-35-24-GY6.35=15-12/30
50 24 GY6.35-15 HSGT-50-24-GY6.35=15-12/30
75 24 GY6.35-15 HSGT-75-24-GY6.35=15-12/30
100 24 GY6.35-15 HSGT-100-24-GY6.35=15-12/30
26 双插脚普
通用途卤
钨灯(其自
屏蔽代码
为
HSGST)
14094-GB/T-6225- 150 24 GY6.35-20 HSGT-150-24-GY6.35=20-16/30
12 12 GU4 HRGS-12-12-GU4-35
20 12 GU4 HRGS-20-12-GU4-35
27 带介质膜
反光碗的
14094-GB/T-6310-
35 12 GU4 HRGS-35-12-GU4-35
CQC11-465101-2009
电光源
第10页  共26页
12 12 GZ4 HRGS-12-12-GZ4-35
20 12 GZ4 HRGS-20-12-GZ4-35
35 12 GZ4 HRGS-35-12-GZ4-35
12 12 GU4 HRG-12-12-GU4-35
20 12 GU4 HRG-20-12-GU4-35
35 12 GU4 HRG-35-12-GU4-35
50 12 GU4 HRG-50-12-GU4-35
12 12 GZ4 HRG-12-12-GZ4-35
20 12 GZ4 HRG-20-12-GZ4-35
35 12 GZ4 HRG-35-12-GZ4-35
14094-GB/T-6315-
50 12 GZ4 HRG-50-12-GZ4-35
20 12 GU5.3 HRGS-20-12-GU5.3-51
35 12 GU5.3 HRGS-35-12-GU5.3-51
50 12 GU5.3 HRGS-50-12-GU5.3-51
65 12 GU5.3 HRGS-65-12-GU5.3-51
14094-GB/T-6320-
75 12 GU5.3 HRGS-75-12-GU5.3-51
20 12 GX5.3 HRGS-20-12-GX5.3-51
35 12 GX5.3 HRGS-35-12-GX5.3-51
50 12 GX5.3 HRGS-50-12-GX5.3-51
65 12 GX5.3 HRGS-65-12-GX5.3-51
75 12 GX5.3 HRGS-75-12-GX5.3-51
20 12 GU5.3 HRG-20-12-GU5.3-51
35 12 GU5.3 HRG-35-12-GU5.3-51
50 12 GU5.3 HRG-50-12-GU5.3-51
65 12 GU5.3 HRG-65-12-GU5.3-51
14094-GB/T-6325-
75 12 GU5.3 HRG-75-12-GU5.3-51
20 12 GX5.3 HRG-20-12-GX5.3-51
35 12 GX5.3 HRG-35-12-GX5.3-51
50 12 GX5.3 HRG-50-12-GX5.3-51
65 12 GX5.3 HRG-65-12-GX5.3-51
28
75 12 GX5.3 HRG-75-12-GX5.3-51
20 12 EZ10 HRGS-20-12-EZ10-35 14094-GB/T-6330-
35 12 EZ10 HRGS-35-12-EZ10-35
20 12 EZ10 HRGS-20-12-EZ10-51
35 12 EZ10 HRGS-35-12-EZ10-51
50 12 EZ10 HRGS-50-12-EZ10-51
29
14094-GB/T-6340-
65 12 EZ10 HRGS-65-12-EZ10-51
20 12 GU7 HRGS-20-12-GU7-51
35 12 GU7 HRGS-35-12-GU7-51
50 12 GU7 HRGS-50-12-GU7-51
30
卤钨灯
14094-GB/T-6350-
65 12 GU7 HRGS-65-12-GU7-51
序号 分类/单元 参数表号 额定功率 电压/符号 灯头 IL COS
15 6 B15d HMGS-15-6-B15d-38
15 6 BA15d HMGS-15-6-BA15d-38
20 12 B15d HMGS-20-12-B15d-38
14094-GB/T-6410-
20 12 BA15d HMGS-20-12-BA15d-38
15 6 B15d HMGS-15-6-B15d-58
35 6 B15d HMGS-35-6-B15d-58
15 6 BA15d HMGS-15-6-BA15d-58
35 6 BA15d HMGS-35-6-BA15d-58
50 12 B15d HMGS-50-12-B15d-58
14094-GB/T-6420-
50 12 BA15d HMGS-50-12-BA15d-58
20 12 B15d HMGS-20-12-B15d-70
50 12 B15d HMGS-50-12-B15d-70
75 12 B15d HMGS-75-12-B15d-70
20 12 BA15d HMGS-20-12-BA15d-70
50 12 BA15d HMGS-50-12-BA15d-70
14094-GB/T-6430-
75 12 BA15d HMGS-75-12-BA15d-70
30 带金属反
光碗的普
通用途灯
14094-GB/T-6435- 20 12 B15d HMGS-20-12-B15d-70
CQC11-465101-2009
电光源
第11页  共26页
50 12 B15d HMGS-50-12-B15d-70
65 12 B15d HMGS-65-12-B15d-70
20 12 BA15d HMGS-20-12-BA15d-70
50 12 BA15d HMGS-50-12-BA15d-70
65 12 BA15d HMGS-65-12-BA15d-70
10 6 GY4 HMG-10-6-GY4-48
10 12 GY4 HMG-10-12-GY4-48
20 12 GY4 HMG-20-12-GY4-48
35 12 GY4 HMG-35-12-GY4-48
14094-GB/T-6440-
20 24 GY4 HMG-20-24-GY4-48
10 6 GY4 HMGS-10-6-GY4-48
10 12 GY4 HMGS-10-12-GY4-48
20 12 GY4 HMGS-20-12-GY4-48
35 12 GY4 HMGS-35-12-GY4-48
31
14094-GB/T-6445-
20 24 GY4 HMGS-20-24-GY4-48
35 6 G53 HMGS-35-6-G53-111
35 12 G53 HMGS-35-12-G53-111
50 12 G53 HMGS-50-12-G53-111
75 12 G53 HMGS-75-12-G53-111
32 14094-GB/T-6450-
100 12 G53 HMGS-100-12-G53-111
75 B/C B15d HSGST-75-电压-B15d-19/55
100 B/C B15d HSGST-100-电压-B15d-19/55
14094-GB/T-6710-
150 B/C B15d HSGST-150-电压-B15d-19/55
150 B/C B15d HSGST-150-电压-B15d-19/67
33
14094-GB/T-6712-
250 B/C B15d HSGST-250-电压-B15d-19/67
75 B E11 HSGT-75-电压-E11-18/35
100 B E11 HSGT-100-电压-E11-18/35
150 B E11 HSGT-150-电压-E11-18/35
14094-GB/T-6720-
200 B E11 HSGT-200-电压-E11-18/35
14094-GB/T-6722- 250 B E11 HSGT-250-电压-E11-18/41
14094-GB/T-6725- 500 B， C E11 HSGT-500-电压-E11-19/51
65 B E11 HSGT//IB-65-电压-E11-14/35 14094-GB/T-6726-
85 B E11 HSGT//IB-85-电压-E11-14/35
34
14094-GB/T-6727- 130 B E11 HSGT//IB-130-电压-E11-16/35
25 B/C G9 HSGST-25-电压-G9-14/24
40 B/C G9 HSGST-40-电压-G9-14/24
60 B/C G9 HSGST-60-电压-G9-14/24
35
电压范围
符号为 B
和 C的普

HAGS-75-电压-GZ10-111
75 C GU10 HAGS-75-电压-GU10-111
100 C GZ10
HRGS-100-电压-GZ10-111
HAGS-100-电压-GZ10-111
36 电压范围
符号为 B
和 C的普
通用途灯
14094-GB/T-6817-
100 C GU10 HAGS-100-电压-GU10-111
37  14094-GB/T-6820- 50 B E11 HRGS-50-电压-E11-53
CQC11-465101-2009
电光源
第12页  共26页
75 B E11 HRGS-75-电压-E11-53
舞台照明灯
500 B/C GY9.5 HSST-500-电压-GY9.5-25/46.5 14094-GB/T-7150-
650 B/C GY9.5 HSST-650-电压-GY9.5-25/46.5
650 B/C GX9.5 HSST-650-电压-GX9.5-35/55
38 双插脚舞台
照明灯
14094-GB/T-7165-
1000 B/C GX9.5 HSST-1000-电压-GX9.5-35/55
注：单元划分不限于本表所列产品规格型号，划分原则详细见具体如下条款。
3.2 申请认证提交资料
3.2.1 申请资料（CQC 提供表格文件）
a. 正式申请书(网络填写申请书后打印或下载空白申请书填写)